
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
…………..

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 31-08-2023
           Αρ. Πρωτ.: 95473/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Αικ. Σαραντοπούλου                         
Τηλ.                        210-3442467                      
                     
                                   

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις απόσπασης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε 
                ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2023-2024»
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 6 του Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 (Α΄43) και 

του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 του 
Ν. 4055/2012 (Α΄51)

• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)

• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)
• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του Ν. 

4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄205)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 

του Ν. 4403/2016 (Α΄125)
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 (Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του Ν. 

4600/2019 (Α΄43)
• του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• της παρ. 17 του άρθρου 19 του Ν. 4692/2020 (Α’111)
• του άρθρου 35 του ν. 4622/2019 (Α΄133)

2. Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) & Π.Δ. 100/1997 (Α΄94).
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» όπως 

ισχύει.
4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.».
7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 1078).
9. Τη με αριθ. 34740/Ε2/27-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΙΗΧ46ΜΤΛΗ-Ο6Τ) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών.
10.Τη με αριθ. 14/29-08-2029 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.
11.Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

             Α1.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 81337/E2/20-07-
2023 Υπουργική Aπόφαση αποσπάσεων, μετά από αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 718433 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2 713838 ΑΝΔΡΕΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 619169 ΑΡΓΥΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

4 703286 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 601560 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

6 606664 ΒΕΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 184110 ΓΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

8 718111 ΓΑΤΣΟΥΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ



3

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

9 227837 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

10 607827 ΓΙΟΥΡΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

11 704010 ΓΚΑΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

12 715759 ΓΚΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

13 716656 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

14 714029 ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΡΑΜΑΣ

15 620938 ΔΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16 615677 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

17 704220 ΔΗΜΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

18 715874 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

19 570656 ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

20 716407 ΔΙΟΛΑΤΖΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

21 700325 ΔΟΓΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΒΡΟΥ

22 713531 ΔΡΑΓΑΤΣΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ08 ΧΑΝΙΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

23 227872 ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

24 718798 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

25 577976 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

26 718211 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

27 718312 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

28 574858 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

29 704208 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΠΕ05 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

30 574197 ΚΑΛΔΙΡΗ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

31 714083 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

32 702192 ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

33 612440 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34 716907 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

35 608703 ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

36 590293 ΚΑΤΣΙΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

37 598574 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

38 579137 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

39 618633 ΚΗΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕΛΛΑΣ

40 717042 ΚΟΖΑΡΤΣΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ



4

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

41 573718 ΚΟΛΙΑΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

42 717932 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΒΡΟΥ

43 719462 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

44 716823 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

45 589956 ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

46 619362 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

47 720292 ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ91.01 ΠΙΕΡΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

48 702290 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

49 617927 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

50 597452 ΚΥΡΚΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

51 714502 ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52 621437 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΚΥΡΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

53 617705 ΛΑΘΟΥΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

54 616395 ΛΥΤΣΙΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

55 715129 ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

56 720410 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ91.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

57 617208 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

58 718051 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

59 718277 ΜΠΕΡΔΕΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

60 713439 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΣΑΜΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ

61 601138 ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

62 717978 ΜΠΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

63 612681 ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

64 602452 ΜΠΟΥΤΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

65 718846 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

66 719481 ΝΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

67 577814 ΝΤΙΚΜΠΑΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

68 718643 ΝΤΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

69 714499 ΠΑΛΙΑΛΕΞΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

70 622639 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ

71 616100 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

72 219843 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



5

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

73 595952 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

74 715868 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΓΡΕΒΕΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

75 717618 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

76 714211 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

77 718875 ΠΕΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

78 612192 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

79 228339 ΡΙΓΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

80 714596 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ

81 720324 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ91.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

82 596025 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

83 718522 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑΣ

84 600065 ΤΑΜΠΑΚΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

85 210649 ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

86 714919 ΤΖΙΑΦΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

87 715555 ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

88 605820 ΤΣΑΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ

89 701370 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

90 700759 ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

91 713394 ΤΣΙΟΝΤΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

92 612495 ΤΣΙΠΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

93 566624 ΤΣΟΜΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

94 713608 ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

95 556846 ΤΣΟΥΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

96 228185 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Β  ΑΘΗΝΩΝ

97 715156 ΦΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

98 571458 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

99 617740 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

100 700348 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΕΡΙΕΤΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

101 704833 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

102 219916 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

103 229617 ΨΑΘΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ91.01 ΛΑΡΙΣΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ



6

             Α2.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ της παρακάτω εκπαιδευτικού 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, η οποία είχε αποσπαστεί  κατά προτεραιότητα με τη με αριθ. πρωτ. 
81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση αποσπάσεων, μετά από αίτησή της, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 718214 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

           Α3.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ της παρακάτω εκπαιδευτικού 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, η οποία είχε αποσπαστεί  κατά προτεραιότητα με τη με αριθ. πρωτ. 
81337/E2/20-07-2023 Υπουργική Απόφαση αποσπάσεων, χωρίς αίτησή της, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 614246 ΚΑΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 
οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους.

                                                                                              Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

         
      ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ


		2023-08-31T18:02:42+0300




